
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
« ____  » _ _ £ £ _  2025 р. м. Чернівці №

Про зміну розміру плати 
за навчання у 2025 році

Відповідно до ст.73 Закону України «Про вищу освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010р. №796 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 

установами та закладами системи освіти, що належать до державної та 

комунальної форми власності», наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України №736/902/758 

від 27 липня 2010р. «Про затвердження порядків надання платних послуг 

державними та комунальними навчальним закладами», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 07.09.2020р. №1113 «Про затвердження Типового 

договору про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців», 

договорів про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців 

(договорів про підготовку фахівця, договорів про підготовку здобувача вищої 

освіти), даних Державної служби статистики України та керуючись рішенням 

вченої ради (протокол №9 від 29.05.2025р.), -

НАКАЗУЮ:

1. Змінити з 01 вересня 2025 року розмір плати за навчання для 

студентів II, III, IV, V, УІ-ого курсів з числа громадян України, а саме 

збільшити вартість освітньої послуги порівняно із'-зазначеною в договорах в 

межах офіційно визначеного індексу інфляції за 2024 рік (12%) (додаток 1).



2. Деканам факультетів, директору закладу фахової передвищої освіти 

фахового коледжу ознайомити студентів з інформацією щодо зміни вартості 

освітньої послуги та забезпечити укладання додаткових угод.

3. Начальнику відділу технічних засобів навчання Олександру 

МЕЛЬНИЧУКУ розмістити на офіційному сайті Університету інформацію 

щодо зміни вартості освітньої послуги.

4. Бухгалтерській службі:

4.1 Провести корегування виключно різниці між розміром оплати за весь 

період навчання, згідно договору про надання платної послуги для підготовки 

фахівців (п.2 розділу II та п.4 розділу III), та сумою, фактично сплаченою 

замовником на дату здійснення коригування, а саме: на 1 липня 2025 року.

4.2 Проводити нарахування та облік оплати за навчання фахівців -  

громадян України, з урахуванням встановлених змін.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець :
Заступник ректора закладу виї 
з економічних питань
Погоджено:

Проректор закладу вищої освіти - -, 
з науково-педагогічної роботи //У  ? У ВолодимирВолодимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Провідний
юрисконсульт Г . , ' <5>лег БОДНАР

‘д  ттї'-л,тп і/'тлгт/гпігліу

Провідний фахівець з питань 
запобіганню корупції



І Додаток №1 до,наказу п ,
від / У £ £ Л № 3&8~<ІЇ4 «-*/

Навчання студентів за спеціальністю 222 "Медицина" (М агістр) на основі повної загальної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2020-2021 п.р.
П оточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2020-202! н.р.)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за  весь 
період навчання

38500 38500 38500 45600 47900 47900 256900

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2020-2021 н.р.)
11 курс 

(2021-2022 н.р.)
III курс 

(2022-2023 н.р.)
IV курс 

(2023-2024 н.р.)
V курс 

(2024-2025 н.р.)
VI курс 

(2025-2026 н.р.)
Разом за весь 

період навчання

38500 38500 38500 45600 47900 53600 262600

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн
І курс 

(2021-2022 н.р.)
II курс 

(2022-2023 н.р.)
III курс 

(2023-2024 н.р.)
IV курс 

(2024-2025 н.р.)
V курс 

(2025-2026 н.р.)
VI курс 

(2026-2027 н.р.)
Разом за  весь 

період навчання

42000 42000 45600 47900 47900 47900 273300

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2021-2022 н.р.)

11 курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42000 42000 45600 47900 53600 53600 284700

Студенти, які всту пили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

111 курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42000 45600 47900 47900 47900 47900 279200

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), гри

І курс 
(2022-2023 н.р.)

11 курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42000 45600 47900 53600 53600 53600 296300

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 п.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

45600 50000 50000 50000 50000 50000 295600

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2023-2024 н.р.)
II курс 

(2024-2025 н.р.)
III курс 

(2025-2026 н.р.)
IV курс 

(2026-2027 н.р.)
V курс 

(2027-2028 н.р.)
VI курс 

(2028-2029 н.р.)
Разом за весь 

період навчання

46500 50000 55000 55000 55000 55000 316500

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, гри

І курс 
(2024-2025 н.р.)

11 курс 
(2025-2026 п.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 п.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

VI курс 
(2029-2030 п.р.)

Разом за весь 
період навчання

49900 55000 55000 55000 55000 55000 324900
Розмір пла ти за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 п.р.)

11 курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 п.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

VI курс 
(2029-2030 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

49900 55000 55000 55000 55000 55000 324900



2

Навчання студентів за спеціальністю  222 "М едицина" (М агістр) на основі освітньо-кваліфікаційного  
рівня "молодший спеціаліст", освітнього ступеня "молодший бакалавр", "фаховий молодш ий бакалавр"

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн
II курс 

(2021-2022 н.р.)
III курс 

(2022-2023 н.р.)
IV курс 

(2023-2024 н.р.)
V курс 

(2024-2025 н.р.)
VI курс 

(2025-2026 н.р.)
Разом за весь 

період навчання

42000 42000 45600 47900 47900 225400

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інф ляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42000 42000 45600 53600 53600 236800

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

45600 45600 47900 47900 47900 234900

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інф ляції за 2024 рік (до 12%), грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

45600 45600 53600 53600 53600 252000

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

50000 50000 50000 50000 50000 250000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інф ляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

50000 55000 55000 55000 55000 270000

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
П оточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

55000 55000 55000 55000 55000 275000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)
11 курс 

(2024-2025 н.р.)
III курс 

(2025-2026 н.р.)
IV курс 

(2026-2027 н.р.)
V курс 

(2027-2028 н.р.)
VI курс 

(2028-2029 н.р.)
Разом за весь 

період навчання

55000 55000 55000 55000 55000 275000



з
Навчання студентів за спеціальністю 221 "Стоматологія" (Магістр) на основі повної загальної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2021-2022 н.р.)

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV  курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

43900 43900 48900 51350 51350 239400
Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2021-2022 н.р.)

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV  курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

43900 43900 48900 51350 57500 245550

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV  курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання V,

43900 48900 51350 51350 51350 246850
Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), грн

І курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV  курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

43900 48900 51350 57500 57500 259150

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV  курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

48900 53000 53000 53000 53000 260900
Розмір плати за навчання з у рахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV  курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

48900 53000 59000 59000 59000 278900

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV  курс 
(2027-2028 н.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

53000 58000 58000 58000 58000 285000
Розмір плати за навчання з у рахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV  курс 
(2027-2028 н.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

53000 59000 59000 59000 59000 289000



Навчання студентів за спеціальністю  221 "Стоматологія" (М агістр) на основі освітньо- 
кваліфікаційного рівня "молодший спеціаліст", освітнього ступеня "молодший бакалавр",

"фаховий молодш ий бакалавр"

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.____________________

4

Поточний розмір плати за навчання, грн
II курс 

(2022-2023 н.р.)
III курс 

(2023-2024 н.р.)
IV курс 

(2024-2025 н.р.)
V курс 

(2025-2026 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

48900 48900 51350 51350 200500

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до
12%), грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

48900 48900 51350 57500 206650

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

53000 53000 53000 53000 212000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

53000 53000 59000 59000 224000

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн
II курс 

(2024-2025 н.р.)
III курс 

(2025-2026 н.р.)
IV курс 

(2026-2027 н.р.)
V курс 

(2027-2028 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

58000 58000 58000 58000 232000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

58000 59000 59000 59000 235000



5
Навчання студентів за спеціальністю 225 "М едична психологія" (М агістр) на основі повної загальної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2020-2021 н.р.
Поточний розмір плати до навчання

І курс 
(2020-2021 н.р.)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

29000 29000 29000 34900 36650 36650 195200

Розмір плати до навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2020-2021 н.р.)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

29000 29000 29000 34900 36650 41000 199550

5
Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2021-2022 н.р.)

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

32100 32100 34900 36650 36650 36650 209050

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2021-2022 н.р.)

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

32100 32100 34900 36650 41000 41000 217750

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

11 курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за  весь 
період навчання

32100 34900 36650 36650 36650 36650 213600

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), грн

І курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

32100 34900 36650 41000 41000 41000 226650

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

34900 39900 39900 39900 39900 39900 234400

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

34900 39000 44500 44500 44500 44500 251900

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

VI курс 
(2029-2030 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

38900 42900 42900 42900 42900 42900 253400

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

VI курс 
(2029-2030 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

38900 44500 44500 44500 44500 44500 261400

с$



Навчання студентів за спеціальністю 225 "М едична психологія" (М агістр) на основі освітньо- 
кваліфікаційного рівня "молодш ий спеціаліст", освітнього ступеня "молодш ий бакалавр", "фаховий

молодш ий бакалавр", "бакалавр"

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн
II курс 

(2023-2024 н.р.)
III курс 

(2024-2025 н.р.)
IV курс 

(2025-2026 н.р.)
V курс 

(2026-2027 н.р.)
VI курс 

(2027-2028 н.р.)
Разом за весь 

період навчання

39900 39900 39900 39900 39000 198600

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь . . 
період навчання

39900 39900 44500 44500 44500 213300

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42900 42900 42900 42900 42900 214500
Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

42900 44500 44500 44500 44500 220900



7
Навчання студентів за спеціальністю  226 "Ф армація, промислова фармація" (М агістр)

на основі повної загальної середньої освіти (денна форма)

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.

Поточний розмір плати за навчання, грн
І курс 

(2021-2022 н.р.)
II курс 

(2022-2023 н.р.)
III курс 

(2023-2024 н.р.)
IV курс 

(2024-2025 н.р.)
V курс 

(2025-2026 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

29950 29950 31800 35350 35350 162400

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2021-2022 н.р.)

11 курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

29950 29950 31800 35350 39500 166550

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

29950 33650 35350 35350 35350 169650

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%), грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

29950 33650 39500 39500 39500 182100

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2023-2024 н.р.)

ц  курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

33650 38000 38000 38000 38000 185650

Розмір плати за навчання з у рахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2023-2024 н.р.)
II курс 

(2024-2025 н.р.)
III курс 

(2025-2026 н.р.)
IV курс 

(2026-2027 н.р.)
V курс 

(2027-2028 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

33650 38000 42500 42500 42500 199150

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

V курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

38000 42000 42000 42000 42000 206000

Розмір плати за навчання з у рахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2024-2025 н.р.)
II курс 

(2025-2026 н.р.)
III курс 

(2026-2027 н.р.)
IV курс 

(2027-2028 н.р.)
V курс 

(2028-2029 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

38000 42500 42500 42500 42500 208000



Навчання студентів за спеціальністю 226 "Фармація, промислова фармація" (М агістр) 
на основі на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодш ого спеціаліста, освітньо- 

професійного ступеня фахового молодш ого бакалавра, освітнього ступеня молодш ого бакалавра, 
освітнього ступеня магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста) (денна форма)

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
П оточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

33650 33650 35350 35350 138000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до
12%), грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

33650 33650 35350 39500 142150

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

38000 38000 38000 38000 152000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

38000 38000 42500 42500 161000

С туденти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

42000 42000 42000 42000 168000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

42000 42500 42500 42500 169500



Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2020-2021 н.р.

9
Навчання студентів за спеціальністю 226 "Ф армація, промислова фармація" (Магістр)

на основі повної загальної середньої освіти (заочна форма)

Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2020-2021 н.р.)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

22000 22000 22000 27000 28350 14175 135525

Розм іп плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2020-2021 н.р.)

II курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

22000 22000 22000 27000 28350 15875 137225

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 и.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2021-2022 н.р.)

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за вссь 
період навчання

23500 23500 28500 29950 29950 14975 150375

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2021-2022 н.р.)

11 курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

23500 23500 28500 29950 31000 15500 151950

Студенти, які вступили(поновлені на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

11 курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

23500 26500 27850 27850 27850 13925 147475

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

23500 26500 27850 31000 31000 15500 155350



10

Навчання студентів за спеціальністю 226 "Фармація, промислова фармація" (М агістр) 
на основі на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодш ого спеціаліста, освітньо-професійного  

ступеня фахового молодш ого бакалавра, освітнього ступеня молодш ого бакалавра, освітнього ступеня  
магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста) (заочна форма)

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2021-2022 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

11 курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

23500 23500 28500 29950 14975 120425

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

11 курс 
(2021-2022 н.р.)

III курс 
(2022-2023 н.р.)

IV курс 
(2023-2024 н.р.)

V курс 
(2024-2025 н.р.)

VI курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь -■ 
період навчання

23500 23500 28500 29950 16750 122200

С туденти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

26500 26500 27850 27850 13925 122625

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), грн

II курс 
(2022-2023 н.р.)

III курс 
(2023-2024 н.р.)

IV курс 
(2024-2025 н.р.)

V курс 
(2025-2026 н.р.)

VI курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

26500 26500 27850 31150 15575 127575

С туденти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

30000 30000 30000 30000 15000 135000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інф ляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

V курс 
(2026-2027 н.р.)

VI курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

30000 30000 33600 33600 16800 144000

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

31000 31000 31000 31000 15500 139500

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

V курс 
(2027-2028 н.р.)

VI курс 
(2028-2029 н.р.)

Разом за весь 
період навчання

31000 34700 34700 34700 17350 152450



Навчання студентів за спеціальністю 223 "М едсестринство" (М агістр) 
(денна та дистанційна форми)

11

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, г рн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

39000 43000 82000
Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інф ляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

39000 43000 82000

О?



12
Навчання студентів за спеціальністю  223 "М едсестринство" (Бакалавр) на основі повної загальної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

31900 35900 35900 35900 139600

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)
1 курс 

(2024-2025 н.р.)
11 курс 

(2025-2026 н.р.)
111 курс 

(2026-2027 н.р.)
IV курс 

(2027-2028 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

31900 35900 35900 35900 139600



ІЗ
Навчання студентів за спеціальністю  227 "Терапія та реабілітація (Бакалавр)

на основі повної загальної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

31900 35900 35900 35900 139600

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

31900 39000 39000 39000 148900



Навчання студентів за спеціальністю 223 "Медсестрннство" (Фаховий молодший бакалавр)
на основі базової середньої освіти

14

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2022-2023 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

21900 26000 27300 27300 102500

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%), грн

І курс 
(2022-2023 н.р.)

II курс 
(2023-2024 н.р.)

III курс 
(2024-2025 н.р.)

IV курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

21900 26000 27300 30500 105700

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

IV курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

27500 28900 28900 28900 114200

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2023-2024 н.р.)
II курс 

(2024-2025 н.р.)
III курс 

(2025-2026 н.р.)
IV курс 

(2026-2027 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

27500 28900 32300 32300 121000

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

IV курс 
(2027-2028 н.р.)

Разом за весь період 
навчання

30500 33500 33500 33500 131000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)
І курс 

(2024-2025 н.р.)
II курс 

(2025-2026 н.р.)
III курс 

(2026-2027 н.р.)
IV курс 

(2027-2028 н.р.)
Разом за весь період 

навчання

30500 34000 34000 34000 132500



15
Н авчання студентів за спеціальністю  223 "М едсестринство" (Ф аховий молодш ий бакалавр)

на основі повн ої загал ьної середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за  весь період навчання

27500 28900 28900 85300

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за  весь період навчання

27500 28900 32300 88700

Студенти, які вступили (поно влені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

30500 33500 33500 97500

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції  за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2024-2025 н.р.)

11 курс 
(2025-2026 н.р.)

111 курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

30500 34000 34000 98500



16
Н авчання студентів за спеціальн істю  226 "Ф арм ація, пром ислова фармація" (Ф аховий молодш ий бакалавр)

на основі базової середньої освіти

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати до навчання, грн

1 курс 
(2023-2024 н.р.)

11 курс 
(2024-2025 н.р.)

НІ курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

27500 28900 28900 85300

Розмір плати до навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

27500 28900 32350 88750

Студенти, які вступили (поно влені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати до навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

32900 35900 35900 104700

Розмір плати до навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

1 курс 
(2024-2025 н.р.)

11 курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

32900 36900 36900 106700



17
Н авчання студентів за спеціальністю  226 "Ф арм ація, промислова ф армація" (Ф аховий молодш ий бакалавр)

на основі повної загал ьної середньої освіти (денна ф орма)

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

11 курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

32900 35900 35900 104700

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

11 курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

32900 36900 36900 106700



18
Н авчання студентів за спеціальністю  226 "Ф армація, промислова фармація" (Ф аховий молодш ий бакалавр)

на основі повн ої загал ьної середньої освіти (заочна ф орма)

Студенти, які вступили (поновлені) на навчання у 2023-2024 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

1 курс 
(2023-2024 н.р.)

11 курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

19500 20450 20450 60400

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2023-2024 н.р.)

II курс 
(2024-2025 н.р.)

III курс 
(2025-2026 н.р.)

Разом за весь період навчання

19500 20450 22900 62850

Студенти, які вступили (поновлені)  на навчання у 2024-2025 н.р.
Поточний розмір плати за навчання, грн

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

25000 28000 28000 81000

Розмір плати за навчання з урахуванням підвищення в межах індексу інфляції за 2024 рік (до 12%)

І курс 
(2024-2025 н.р.)

II курс 
(2025-2026 н.р.)

III курс 
(2026-2027 н.р.)

Разом за весь період навчання

25000 29500 29500 84000

Проректор закладу вищ ої освіти  

з науково-педагогічної роботи

Заступник ректора закладу вищ ої освіти з економічних питань

Декан факультету медичного факультету  

Декан факультету стоматологічного факультету

Декан факультету медико-психологічного факультету

Декан факультету фармацевтичного факультету

Директор закладу фахової передвищ ої освіти фахового коледжу

Володимир Х О Д О РО В С Ь К И И  

Тетяна ІВА Щ У К  

Олександр БУ РЯК  

В'ячеслав Б ІЛО О КИ Й

Таміла С О Р О К М А Н  

Надія П АЛ ІБРО ДА  

Олександра Д О ГО Л ІЧ


